
Uvnitř magazínu: Strukturované umění  |  20. vydání  |  Historie značky

VALENTÝNSKÁ 
SOUTĚŽ

s Krásnými 
vůněmi

Jsem rád, že mohu šířit 
nejen ostravskou kulturu.

Str. 4

Jiří
Krhut

ZIMA 2025
Drží nám to pohromadě

fo
to

: P
e

tr
 H

ru
b

e
š



fler.cz

FLERjarmark®
15. února

2025 | 10–18 hodin

sobota

Nákupní centrum
Géčko

autorské šperky | oblečení | háčkované,
pletené i šité doplňky | keramiku | ubrusy

a spoustu dalšího najdete
v Nákupním centru Géčko.



Připravujeme

PIRÁTSKÁ STEZKA
Sobota 25. ledna 2025 14.00 – 18.00
Děti se mohou těšit na soutěžní stanoviště na téma 
pirátů. Za splnění cesty si uloví odměnu z truhlice 
pokladů. Dále bude focení s maskotem Piráta, 
airbrush tetování i malování na obličej a balónkování.
Od 16.00 nám zahraje pohádku Klaun Nešika!

MATTEL HERNA
Víkend 22. a 23. února 2025 10.00 – 18.00
Celovíkendová herna pro děti v Géčku! Přijďte si s dětmi hrát!
Budou tu na ně čekat hračky od Mattela, Fisherprice, Barbie, 
Hotwheels i Megabloks. V sobotu od 11.00 - 17.00 se můžete 
těšit na bohatý program se soutěžemi, tancováním i přehlídkou 
Barbie.

FLERJARMARK
Sobota 15. února 2025 10.00 – 18.00

Přijďte si nakoupit od handmade tvůrců originální výrobky. Od broží, 
šperků a drobných doplňků přes šité a háčkované výrobky třeba až po 

keramiku. Chybět nebudou ani ubrusy, dekorace, ručně vyráběné svíčky 
a mýdla, hračky pro malé děti či oblečení pro ty větší.

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN
Sobota 8. března 2025

Jako každý rok, i letos Vám, dámy, budeme 
rozdávat květiny pro krásnější den.

Zasloužíte si to!

BOB A BOBEK
Sobota 22. března 2025 13.00 – 19.00
Hravé odpoledne pro děti s králíky z klobouku! Můžete se těšit 
na zábavné aktivity, za jejichž splnění získají děti odměnu. 
Nebudou chybět maskoti Boba a Bobka v nadživotní velikosti!

VÝSTAVA STRUKTUROVANÉ MALBY S KaTe Art 
Od 24. února do 9. března 2025
Umělkyně Kateřina Trunčíková ve své tvorbě strukturovaných obrazů propojuje minimalistickou 
čistotu s hlubokou výrazovosti. Každý obraz přináší nejen vizuální eleganci, ale také pocit klidu 
a přirozené rovnováhy. Rozhovor s Katkou naleznete na straně 9. Jste tvořiví? Přihlaste se na 
kreativní workshop s Katkou, který se uskuteční 8. března.

Připravujeme

N
EŠ

IKA MEZI PIRÁTY

    Pohádka od 16.00



4 | Géčko 01/2025

Jirko, právě se nacházíme v jedné z tvých oblí-
bených ostravských kaváren. Jaká místa v Os-
travě máš rád? Nacházíš v nich inspiraci pro 
svou tvorbu?

Do kaváren V Zahradní a Ostravanky na Milíčově 
ulici chodím opravdu rád. Ale asi se mi budete 
divit, nejvíce inspirace nacházím v obchod-
ních centrech. Sleduji lidi, jak se chovají, jak 
se spolu baví, zapisuji si postřehy a pak je vy-

užívám ve svých scénkách nebo písničkách. 
Chodím tam skoro každý den. Minimálně třikrát 
týdně si dělám 10 km procházky kolem Ostra-
vy, a skládám si při tom třeba texty, které si 
nahrávám na diktafon.

Ostravštinu používáš ve svých skečích i bás-
ních. Proč si myslíš, že náš dialekt je zrovna tak 
oblíbený, a dokážeš s ním lidi bavit i v jiných 
koutech republiky?

Má to určitě více důvodů. Je mi to sympatické, 
myslím si, že je to součást kultury i historie jazy-
ka našeho regionu. Ostravština je velice speci-
fická. Tak jako my se smějeme brněnskému 
hantecu nebo si bereme na paškál pražský dia- 
lekt, tak stejně se baví lidí i na úkor našeho dia- 
lektu. Beru to jako věc, která je mi velice vlastní, 
a jsem rád, že mohu při svém dosahu šířit tuto 
ostravskou kulturu.

Už jsi na to jistě odpovídal ve více rozhovorech, 
ale přiblížíš naším zákazníkům, jak se z učitele 
angličtiny stal známý bavič a muzikant? 

Při výuce jsem se vždy snažil zaujmout studen-
ty. Učil jsem s humorem, a uvědomil jsem si, že 
vlastně dělám stand-up před tabulí. Proč bych 
to nemohl dělat před lidmi a mít za to třeba 
i lepší peníze? Dodnes mě studenti potkávají, 
a často na hodiny vzpomínají. Většinou Ti zna-
lost, nebo informace v mozku zůstává po boku 
nějaké emoce.

…když hvězdy stoupají vzhůru!!! 

fo
to

: M
a

rt
in

 J
u

h
a

Jiří Krhut (* 12. ledna 1975, Ostrava) je 
český bavič, muzikant, skladatel a tex-
tař.

Původně učitel angličtiny se poprvé 
jako bavič představil v roce 2015 v os-
travském klubu Heligonka v Kabaretu Bo 
po boku Jaromíra Nohavici. Nyní má své 
vlastní stand-up pořady - Varieté Krhut, 
To nevymyslíš, U Krhuta. Jako skla-
datel se autorsky zapsal také do tvorby 
známých českých interpretů, jako jsou 
např. Ewa Farna, František Segrado, 
Vojtěch Dyk, Lenka Nová nebo Marie 
Rottrová. Hrál v několika ostravských 
kapelách např. Filip M, L.A. Sunday či 
s kapelou Nedivoč.

V roce 2019 vydal svou sólovou desku 
Čapkárna, album vtipných a veselých 
písniček, v roce 2024 navázal druhou 
deskou Zatahuju pupek. Na konci roku 
2020 vydal spolu s hercem Štěpánem 
Kozubem album s názvem Prásknu 
bičem a v roce 2024 druhé CD Pře-
ježděný vztah. 

Podílel se jako textař písní na původním 
autorském muzikálu NDM Harpagon je 
lakomec? Je taktéž tvůrcem reklamních 
spotů, sloganů a znělek.

Žije v Ostravě, rád chodí na hory a má 
jednookého kocoura.

JIŘÍ Krhut 

fo
to

: M
a

rt
in

 J
u

h
a



5 | Géčko 01/2025

Rozhodl jsem se, že chci být svobodnější a šel 
jsem si za tím. A proto, když dnes vstanu, tak se 
těším na celý den, můžu si ho naplánovat, jak 
já chci. Mohu si vybírat věci, které chci dělat 
a které ne.
Od tabule ke stand-upu a ke scénkám to však 
byla dlouhá cesta. Musel jsem přijmout to, že 
jsem člověk, který se rád předvádí. V roce 2015 
jsem dostal nabídku vystupovat v ostravském 
klubu Heligonka, a psát do pořadu Kabaret Bo 
skeče a písničky, a tak to celé začalo…

A Vaše duo se Štěpánem Kozubem vzniklo až 
potom?

Štěpán za mnou přišel, jestli bych pro něj napsal 
píseň. Už tehdy poslouchal kapelu Nedivoč, pro 
kterou jsem psal písně. Vůbec jsem nevěděl, jak 
vlastně zpívá, ale napsal jsem mu píseň Prásknu 
bičem. Vůbec v tom nebyla ambice, že bychom 
chtěli udělat celou desku, až když jsme viděli, 
jakou to má sledovanost, a jak se to lidem líbí. 

Zažili jste toho spolu již mnoho. Jak se ti spo-
lupracuje s o generaci mladším umělcem?

V některých případech jako otec a syn.Grin-Beam Ne-
troufám si ho ale soudit ani mentorovat. Na 
pódiu jsme parťáci, a parťáci jsme i v osobním 
životě. On mi dává naprostou důvěru v tom, 
co mu nabídnu textově i hudebně. Důvěřuje mi 
v tom, že to může zpívat a že to bude fungo-
vat. Vzpomínám si, že jen v jednom případě text 

nevzal. Ale to bylo jen proto, že to, o čem se v té 
písni zpívalo, nemohl prožít. V té písni se totiž 
zpívalo o prvomájovém průvodu, který on nikdy 
nezažil… Jinak co se té generační mezery týče, 
já se cítím duchem mladý, a Štěpán je taková 
starší duše. Potkáváme se na průsečíku někde 
uprostřed našeho věkového rozdílu, kde nám to 
funguje. 

Prozradíš nám, jak se připravuješ na své one-
man show? Připravuješ si scénáře? Jak často 
se musí skeče obměňovat a kdy už se stávají 
„vyhranými“?

Mám více programů. Koncerty, které okořeňuji 
básničkami, nebo vtipy. Poté Varieté Krhut, zde 
mám napsanou většinu a asi třetinu obsahu si 
nechávám jako improvizaci, co mi diváci na-
hodí. Mnohdy si fóry, které padnou v jednom 
představení, přenáším do druhého. Nejlépe 
fungují fóry, které vzniknou za života aktuálně 
na tom místě. Teď mám novou show To nevy-
myslíš! Zde míchám úplně všechno – knížku 
Krhutoviny, básničky, písníčky i povídaní. A pak 
mám ještě takovou talk show U Krhuta. Ten-
to formát mi ale není tak vlastní. Nejsem totiž 
v pozici primárního baviče, ale snažím se přimět 
hosta, kterého jsem si pozval, aby bavil. Vy-
bírám si však hosty, kteří to umí. Už u mě byli 
např. Ewa Farná, Tomáš Klus, Honza Dědek, 
Tereza Kostková, Saša Rašilov, Matěj Ruppert 
i Štěpán Kozub.

fo
to

: M
ic

h
a

l S
zy

d
lo

w
sk

i



6 | Géčko 01/2025

prodaných kulturáků v různých částech repub-
liky. V posledních 2 letech si hraji s myšlenkou, 
že bych si chtěl postavit dřevostavbu v horách, 
kde bych měl psa a kočky, a třeba se tam na 
důchod odstěhoval. A taky mám chuť napsat 
povídkovou knížku a zahrát si ve filmu.

Jak trávíš svůj volný čas mimo pódium i studio, 
které máš mimochodem u sebe doma? Takže si 
nosíš práci domů? Grin-Beam  

Nedělám nic a vypnu. Prostě ležím a koukám na 
videa. Nebo jsem venku s kamarády. Rád cho-
dím na hory, které mě vždy nabíjí. Tím, že neu-
stále komunikuji s lidmi, jsem rád, když můžu 
být sám a nedělám vůbec nic. Jezdím i sám na 
dovolenou.

Jaké projekty a spolupráce Tě v tomto roce če-
kají? 

Otvírám představení To nevymyslíš!, čekají mě 
dvě desky, mám písničky, které už dlouho skladu-
ji a chci je poslat do světa, ať už si mezi lidmi 
hrají to svoje a žijí. A pak budu čekat, co mi život 
pošle. Grin-Beam Minulý rok mi poslal roli Šaška ve Veče-
ru tříkrálovém na Letních shakespearovských 
slavnostech, které budeme hrát i letos. Nejdřív 
jsem se toho strašně bál, a nakonec jsem moc 
rád, že jsem na to kývl. Díky loňskému turné po 
Austrálii si mě začali všímat i jiné země, kde žijí 
Češi. Letos mě pozvali do Anglie a Lucembur- 
ska. Tak to se moc těším, je to nejen krásná po- 
vinnost mě jako Čecha, ale také velká výzva.

Setkáváš se také někdy s kritikou na svou tvor-
bu? Pokud ano, jak se s ní vyrovnáváš?

Bohužel, dneska ti to do očí nikdo neřekne, tedy 
pokud to není tvůj blízký kamarád, na které 
dám. V současné době se spíš setkáváme 
s neřízeným hejtovstvím. Na sociálních sítích 
jsi vystavena tolika názorům. Hejty tu a tam 
čtu, abych tam nenechal nějaká tzv. hovínka, 
ale neřeším je. Když někdo šíří na mém profilu 
škaredé věci, je vulgární nebo sprostý, tak ho 
zablokuji. Pokud je to konstruktivní kritika, tak 
to nechávám viset a chci, ať si to mí fanoušci 
vyřeší mezi sebou sami. 
Co se týká hudebních recenzí, vždy je to subjek-
tivní pohled jedné hlavy a uší. Potěší mě, když mi 
zavolají kamarádi nebo i známí muzikanti, a řek-
nou, že je moje deska baví. Nejvíce za tvůrce 
vždy mluví diváci, kteří na něho chodí. 

Před pár dny jsi oslavil kulaté životní jubileum. 
Dal sis někdy nějaké cíle, které se Ti do této 
doby povedly? A máš nějaké sny, které si chceš 
ještě splnit?

Podvědomě a někdy až vědomě jsem si přál, 
abych si s někým zahrál, nebo něco vytvořil. Přál 
jsem si hrát s kapelou Neřež, i s Marií Rottrovou, 
kterou milovala moje maminka. Přál jsem si vy-
stupovat s Jarkem Nohavicou. Šel jsem tomu 
vždy vstříc a ono se to podařilo. Když si něco 
přejete, tak pak přichází věci, které vás ženou 
dál a dál. Není pro mě meta třeba odehrát 
O2 arénu, pro mě je důležitější odehrát 20 vy-

fo
to

: B
a

rb
o

ra
 C

h
le

b
o

vá



POSUŇTE SVÉ LIMITY
Doma, ve fitku, kdekoliv



NEJŠIRŠÍ SORTIMENT ALTERNATIVNÍCH 
POTRAVIN NA JEDNOM MÍSTĚ 

TADY ZDRAVÍ  
DOBŘE CHUTNÁ

V oddělení Zdravý svět vám přinášíme nejširší výběr alternativních 
produktů od českých i mezinárodních značek. Navíc tu najdete  
i exkluzivní produkty s logem Globus. Přijďte k nám do Zdravého 
světa a objevte široký sortiment alternativních potravin.

Hypermarket Globus Ostrava  
Spojovací 326, 725 27 Ostrava-Plesná
www.globus.cz

Zdravy_svet_GECKO_OSTR_176x250.indd   2Zdravy_svet_GECKO_OSTR_176x250.indd   2 02.01.2025   10:2202.01.2025   10:22



9 | Géčko 01/2025

KREATIVNÍ
WORKSHOP
Vyzkoušejte si 3D strukturované umění

8. března 2025

Přihlaste se do 3. března na webu

www.kate3dart.cz

Více o workshopu také na www.geckoostrava.cz

16.00 - 18.00

Často Vám přinášíme rozhovory ze zákulisí 
našeho Géčka, a jsme moc rádi, že u nás pracu-
jí také lidé, kteří jsou nejen příjemní a spolehliví, 
ale také velice talentovaní! Představujeme Vám 
Kateřinu Trunčíkovou, která pracuje v jednom 
z našich obchodů. Zajímá Vás, jak se 3D malby 
tvoří? Přihlaste se na kreativní workshop ve-
dený autorkou těchto obrazů. Hlásit se můžete 
na webu www.kate3dart.cz. Více o workshopu 
naleznete také na našem webu.

Jak jste objevila svůj talent
pro výtvarné umění?

Už jako malá jsem neustále něco kreslila a ma- 
lovala pro ostatní. Pastelky a náčrtník byly moje 
nejoblíbenější hračky, takže cesta na vysněnou 
uměleckou školu pro mě byla jasná volba. Bo-
hužel se mi to i přes veškeré úsilí nepodařilo 
a nakonec jsem se začala věnovat jiným věcem.
Život šel dál a já si občas pohrávala s myšlen-
kou, že bych se k malování mohla vrátit. A pak 
přišel lockdown v roce 2020. Jako pro mnoho 
lidí zavřených doma to pro mě byl ten správný 
impulz věnovat se tomu, co mě opravdu baví.
Miluji přírodu, a tak jsem začala malovat krajiny 
akrylovými barvami. Postupně jsem však obje-
vila kouzlo abstraktního umění – jemné struk-
tury, čisté linie a přírodní tóny. A právě z tohoto 
procesu postupně vznikl KaTe Art (čti KáTé Art), 
který nese mé iniciály.

Kde berete pro svou
tvorbu čas?

Pracuji na plný úvazek a mám malé dítě, které 
mě stále hodně potřebuje, takže je to opravdu 
náročné. Malování mě ale nesmírně naplňuje – 
je to pro mě forma relaxace a způsob, jak si vy-
čistit hlavu od každodenních starostí. Proto se 
snažím najít si na něj čas, i když to často zna-
mená malovat po nocích, protože den bohužel 
nemá 48 hodin.
Syna se snažím do tvoření zapojit, a někdy ma-
lujeme spolu, ale momentálně u něj stále vedou 
autíčka. Manžel mě naštěstí velmi podporuje 
– bez jeho pomoci bych to všechno jen těžko 
zvládala.

Na konci výstavy uspořádáte kreativní 
workshop, kde si zájemci mohou vyz-
koušet společně s Vámi strukturovaný 
obraz. Pro koho je workshop určen?

Je to vhodné pro úplné začátečníky i pro 
pokročilé kreativce. Žádné předchozí zkušenos-
ti s uměním nejsou nutné. Kapacita workshopu 
je omezena, doporučuji si zajistit své místo co 
nejdříve. Účastnící workshopu získají nejen svůj 
vlastnoručně strukturovaný obraz, ale také 
slevu na jakýkoliv obraz z mého e-shopu, nebo 
malý tvůrčí set na dokončení svého díla doma.

www.kate3dart.cz @_kate_3d_art_Instagram

KaTe Art
Strukturované umění s 

Uhodnete,
ve kterém našem 
obchodě Kateřina 

pracuje?

VÝSTAVA 
OBRAZŮ 

KATE ART
od 24. února do
9. března 2025

pasáž Géčka

Objevte umění, které vnáší do 
prostoru hloubku, klid a harmonii

1.

2.

3.

...ze zákulisí Géčka



PLANEO.CZ

ŠIROKÝ
SORTIMENT

ZBOŽÍ

SKVĚLÉ
CENY

ODBORNÉ 
PORADENSTVÍ

NAVŠTIVTE
NAŠI PRODEJNU  
V NC GÉČKO OSTRAVA

VÍCE ZDE:

TĚŠÍME SE NA VÁS DENNĚ OD 9.00 DO 20.00 HODIN
NA ADRESE SPOJOVACÍ 396, 725 27 OSTRAVA - PLESNÁ.  

PROUD POTĚŠENÍ

WaveWave

rotující tryska

pulzující tryska

jemný déšť

přepínání trysek

tlak vody

Gesunde Ernährung, Getränke, Tee

Happy
   Veganuary

BIO

VEGAN

dmBio
Barista
ovesný nápoj
1 l

3890
3,89 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

 od 08.01.2024 38,90 Kč
 26.10.2023 39,90 Kč

Kč



ALKOHOL, AUTOSERVIS, BIOMASA, ČEPEL, DIGESTOŘ, 
DOZORKYNĚ, DÝMOVNICE, FARÁŘKA, FEŠANDA, FILOZOFKA, 
FRAŠKA, HEKTAR, HELIKOPTÉRA, HOBLÍK, JACHTA, KOLEGYNĚ, 
KOMTESA, KONTROLA, MAGNETOFON, MELOUN, MOTIV, 
MUZIKÁL, NAPODOBENINA, PALAČINKA, PODSTATA, 
PRSKAVKA, RAKETA, SKENER, SVAČINA

Valentýnské luštění
s Géčkem
Odhalte valentýnský citát a vyhrajte DÁRKOVÝ 
BALÍČEK A VOUCHER OD SPOLEČNOSTI KRÁSNÉ VŮNĚ!

Vyluštíte tajenku? Pokud se Vám to podaří, napište 
nám do 12. 2. 2025 na e-mail ncgeckoostrava@
reflecta.cz její znění. 

V pátek na Valentýna 14. 2. 2025 vybereme 3 výherce 
dárkové sady a voucheru na online nákup za 500 Kč 
od KRÁSNÝCH VŮNÍ. 

S daty bude nakládáno v souladu s GDPR. Účastí 
v soutěži souhlasíte se zasíláním newsletteru Géčka 
na váš e-mail.

A U T O S E R V I S L Á S K A

S E K A S K L A S A M O I B J

S Á O D K Á P R S K A V K A E

M K L H Z F E Š A N D A C A C

Ě A E J E A O E D I U H N N I

N S G N É L T Z G Č T O A I N

Y E Y N E O I E O A D K L N V

K T N U E R S K K L Š Š E E O

R M Ě M O T I V O A I E P B M

O O Ž I O N O H R P R F E O Ý

Z K J Ř Í O O F C Í T V Č D D

O M U Z I K Á L O E D É V O O

D U K Í L B O H T N Ě L R P E

C H F A R Á Ř K A H E K T A R

P O D S T A T A S V A Č I N A

Najdi skryté obrázky:
Géčko dětem

Soutěžte s námi!



Géčko dětem



Reprízy:  
21., 22., 25. a 26. června 2025

Premiéra 19. června 2025 
v Divadle Antonína Dvořáka 

Georg Friedrich Händel

JULIUS CAESAR  
V EGYPTĚ 
(Giulio Cesare in Egitto)

Georg Friedrich Händel s králem Jiřím  
Autor Edouard Jean Conrad Hamman

5 
představení 

v exkluzivním 
obsazení

Barokní operu uvádíme v koprodukci  
s Hudebním festivalem Znojmo  
a se souborem Czech Ensemble Baroque

www.ndm.cz

Vstupenky 
v prodeji

Antoine de Saint-Exupéry, Petr Sís, Jakub Maksymov

Pilot a Malý princ
Dobrodružná obrazivá biogra�e pilota a spisovatele
Antoina de Saint-Exupéryho | Režie: Jakub Maksymov

7+

Premiéra: 15. listopadu 2024

divadloloutek.cz

Inscenační  projekt „Pilot a  Malý princ “ v znikl  za �nanční  podpor y Moravskoslezského kraje.

Činnost DLO je možná díky �nanční  podpoře statutárního města Ostrava,  Moravskoslezského kraje a Ministerst va kultur y ČR .

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Pilot_Géãko.pdf   1   18.12.2024   12:05 www.bumbumcomedy.cz

OD 13:00 DO 18:00

BAR | STAND-UP | KONCERTY

Partneři Géčka



14 | Géčko 01/2025

Před čtyřmi lety jsme zahájili novou kapitolu 
magazínu Géčko. Od prvního vydání jsme si kla-
dli za cíl přinášet nejen informace, ale i inspiraci 
a propojovat naše čtenáře s osobnostmi, které 
utvářejí Ostravu a její okolí. Jubilejní 20. vydání 
je příležitostí ohlédnout se za naší společnou 
cestou a připomenout si zajímavé momenty, 
které jsme během ní zažili.

Každé vydání bylo unikátní – obsahem i osob-
nostmi na titulní straně. Na jaře 2021 jsme 
první číslo věnovali ostravské kapele Nedivoč, 
která po dlouhém covidovém lockdownu ne-
trpělivě vyhlížela návrat na pódia. My jsme se 
zase těšili, až pro Vás znovu otevřeme všechny 
obchody. V tomto čísle jsme Vám poprvé před-
stavili i naše maskoty Geryho a Šeryho, kterým 
jste sami vybrali jména, a jejich příběhy nás 
provázejí téměř v každém vydání.

Ve druhém čísle jsme s hercem Robertem 
Miklušem hovořili o zavřených divadlech i jeho 
oblíbených jídlech. Poprvé jsme také představi-
li interaktivní projekt pro děti – Cesty vedou 
do Géčka. Podzimní číslo s oštěpařkou Nikol 
Ogrodníkovou nás zavedlo až na olympiádu 
v Tokiu, zatímco vánoční vydání s Kamilou Jano-
vičovou odkrylo Tajemství staré bambitky.

Rok 2022 přinesl řadu nezapomenutelných 
rozhovorů. Hovořili jsme například se Štěpánem 
Kozubem před jeho úspěšnou šňůrou stand-upů 
Bez úražky, s Lumírem Olšovským o práci režiséra 
nebo s fotbalistou Milanem Barošem o jeho ka-
riéře. Čtvrté narozeniny magazínu jsme oslavili 
s Elis Mraz, a vánoční atmosféru vykouzlila Kris-
týna Leichtová spolu s Vojtěchem Štěpánkem.

Od prvního vydání jsme Vám také přináše-
li příběhy lidí z našeho nákupního centra – od 
ostrahy, uklízeček, prodavačů až po samotnou 
manažerku. Každý z nich má svůj osobní příběh, 
který jsme s radostí sdíleli na stránkách maga-
zínu. Ačkoliv jsme menší nákupní centrum, naše 
Géčko rodina je opravdu velká.

V roce 2023 jsme přidali na obsahu i rozsahu. 
Na titulních stranách se objevily osobnosti jako 
zpěvačky Hana Fialová a Heidi Janků nebo 

moderátor Survivoru Ondřej Novotný. Oslavy 
narozenin jsme si užili s finalistkou Masterchefa 
Terkou Hybšovou a Vánoce zakončili rozhovo- 
rem s Tomášem Savkou. Přidali jsme také nové 
rubriky, například o historii značek v našem 
centru nebo o životě v okolních obcích.

Rok 2024 přinesl další inspirativní rozhovory, 
například s Robinem Ferrem, Markétou Kon-
vičkovou, Terezou Bebarovou a Martinem 
Chodúrem. Vánoční vydání nám zpříjemnila 
zpěvačka Marie Rottrová, která zavzpomínala 
na své dětství i Divadélko pod věží.

A nyní držíte v rukou jubilejní 20. vydání maga-
zínu Géčko. Děkujeme všem, kteří nám poskytli 
své příběhy a rozhovory – moc si toho vážíme. 
Děkujeme také Vám, našim čtenářům, za Vaši 
přízeň a podporu. I nadále se můžete těšit na 
zajímavé články, rozhovory a soutěže.

K tomuto jubileu jsme si pro Vás připravili speciál-
ní překvapení, které naleznete již v průběhu úno-
ra na pasáži našeho nákupního centra.

Víte, že v každém čísle magazínu můžete 
soutěžit o hodnotné ceny? Na facebookovém 
profilu pro změnu soutěžíme o poukazy centra, 
stačí uhádnout, kdo bude na příští titulní straně!

Víte, že...?

Magazín Géčko slaví 
jubilejní 20. vydání:
Ohlédnutí za čtyřmi lety 
inspirace a příběhů

Soutěžte s námi!

Hádej, kdo jsme?
Jste naší pravidelní čtenáři? Naleznout odpověď 
na soutěžní otázku pro Vás bude hračka!

V rozhovoru tohoto čísla Jiří Krhut zmínil, že psal 
písně pro jednu ostravskou kapelu. Několik let 
hrál v této kapele coby bubeník, a napsal jim 
hity, které můžete slyšet v rádiích (Fotky z výletu, 
Někdy i stačí a další.)

Uhodnete, jak se kapela jmenuje? Napovíme, že 
první titulka našeho magazínu patřila právě jim!

Napište nám do 28. 2. 2025 na e-mail 
ncgeckoostrava@reflecta.cz správnou odpověď.
V pondělí 3. 3. 2025 vybereme 3 výherce 
dárkového poukazu v hodnotě 500 Kč do našeho 
nákupního centra. 

S daty bude nakládáno v souladu s GDPR. 
Účastí v soutěži souhlasíte se zasíláním 
newsletteru Géčka na váš e-mail.



Kdykoliv se mi ozvěte a společně vybereme
ten nejvhodnější produkt právě pro vás.

Ráda pomohu s vašimi plány

Tarify

Hypotéky Půjčky

Stavební spoření

Kateřina Mlynářová
oblastní ředitelka
+420 732 522 444
katerina.mlynarova@kb.cz

KB Poradenské místo
Spojovací 396, 725 27  Ostrava
PO 9:00–12:30 13:00–17:00
ÚT 9:00–12:30 13:00–17:00
ST 9:00–12:30 13:00–17:00
ČT          - 13:00–17:00
PÁ 9:00–12:30 13:00–17:00

inzerce_mlynarova_78x115mm_02.indd   2inzerce_mlynarova_78x115mm_02.indd   2 09.01.2025   14:2909.01.2025   14:29

KDO JE PŘIPRAVEN,
NENÍ PŘEKVAPEN!

www.zverokruh-shop.cz

1 1
1

1
1 1

11

1
1

11
1
1

1

1

1
1

1 1 1

1

1 11
1

Pochlub se 
 VYSVĚDČENÍM 

a získej 
odměnu!

Rozdáváme      
slevičky  

za všechny 
jedničky!

Registrujte se

Každá jednička = 1 % slevy. Maximální výše slevy je 10 %. Platí pouze pro členy  
Klubu Bambule. Akce platí i na zlevněné produkty s výjimkou zboží označeného 

hvězdičkou, slevy a akce nelze sčítat. Akce platí od 30. 1. do 4. 2. 2025.

1
1



16 | Géčko 01/2025

Po 15 letech provozování vlastních barů, klubů 
a restaurací se Miroslav Hradil rozhodl ukončit 
působnost v gastronomii a přejít do služeb 
pro turisty.  Roční příprava nového podnikání, 
v rámci pronájmu fatbike turistům bohužel 
nevyšla a celý business se neotevřel. Zůstala 
kola, nájemní smlouva a nulový rozpočet. Mirek 
chvíli přemýšlel, že opět vkročí do stejných 
vod gastronomie, ale potom přišel nápad, jak 
prostor využít. Zanedlouho se otevřel první The 
Original Barber Shop v Praze 1 v Benediktské uli-
ci. Psal se rok 2016.
Zanedlouho přišel nápad od táty – v Němec-
ku viděl koncept barbershopu v obchodním 
centru, který nebyl v klasické jednotce, ale byl 
v tzv. “pop up”, někde v rohu u zdi. Do půl roku 
se otevíraly první dvě provozovny v obchod-
ních centrech, které se jmenovaly The Original 
Barber Point. Tento koncept stříhání v kios-
ku neboli “pop up stánku ” byl naprosto nový. 
Lidé se toho ze začátku báli, protože neměli 
žádné soukromí. Dnes jsou Pointy jedny z nej- 
navštěvovanějších poboček, protože lidé již 
nevyžadují whiskey a doutníčky, ale chtějí být 
rychle a kvalitně ostříháni.
V roce 2018 přišel nápad s Barber Ambulancí, 
což byl pojízdný barbershop postavený na 
bývalé sanitce. První dva roky se jezdilo po fes-
tivalech a venkovních akcích, ale ne vždy byly 
tyto akce úspěšné, jelikož když počasí nepřeje, 
zákazníci se nenajdou. Dnes se Ambulance vy-
užívá na privátní akce a dopředu fixně zapla-
cené eventy. Projekt měl ale velmi dobrý mar-
ketingový efekt. 
Ve stejném roce se otevřela první franšíza 
v Plzni, kterou mají pod svými křídly bývalý fot-

balista Plzně David Limberský a jeho manželka 
Lenka. Celý koncept byl postaven do fotba- 
lového prostředí a funguje dodnes. V průběhu 
let 2018 a 2019 se otevřelo hned několik dalších 
provozoven v Praze a okolí a hlavně Barber 
Akademie, díky, které se mohl rozjet tento Bar-
ber “kolotoč”.
Na rok 2020 byly velké expanzní plány, ale 
všichni víme, co nastalo. Covid. Zrušilo se po-
depsání několika klíčových smluv. 
Naštěstí pro kadeřnické služby, byl restart po 
dvouleté covidové době raketový a měsíc od 
každého uvolnění by se dal přirovnat ke dnům 
před Vánoci. Právě proto se následně otevře-
lo tolik nových poboček. Je třeba podotknout 
skvělé přístupy od obchodních center, které se 
nájemcům pokoušely vyjít co nejvíce vstříc. 
Některé provozy se zavřely, jiné se otevře-
ly na jiných místech. Nyní je celkový počet 
provozoven Original Barber 55. Jednou z těch-
to poboček je také Original Barber v Géčku, 
kterou jsme s radostí otevřeli v prosinci roku 
2023 a udělali jsme dobře. Tato pobočka je 
velice oblíbená a naší barbeři zde obslouží 
stovky zákazníků měsíčně.
Na rok 2025 je v plánu expanze "The Original 
Salon", což je nové pánské a dámské kadeřnict-
ví v obchodních centrech. Druhý projekt je 
vlastní značka produktů Monsieur, kterou jsme 
po 6 letech přebrandovali a vytváříme zcela 
nové produkty s českou výrobou. U stávajících 
poboček se budeme soustředit na zvýšení efe-
ktivity a tržeb.
Nicméně nápady na nové projekty stále jsou…

Historie značky

aneb jak jsme se
dostali až do Géčka

The Original Barber



CAFFÈ
LATTE

VYCHUTNEJTE SI

ZIMNÍ
PŘÍCHUTĚ
LÍVANCŮ

ZIMU S LÍVANCOVNOU

VYZKOUŠEJTE
NAŠE LIMITKY!



Plus/Mínus Ro©k

23. a 24. 4. 2025
Ostrava | Gong

Nirvana, Queen, Red Hot Chili Peppers a další.
Symfonický nářez toho nejlepšího z roku 1991
v podání Janáčkovy filharmonie Ostrava.

dorazildoGécka
JSME NA MÍSTĚ

CORADIE!



19 | Géčko 01/2025

Naší zákazníci napsali...

Nenašli jste se v magazínu?
Přijďte do Géčka, a můžete
být i na titulce! 

Během února pro Vás chystáme
na naší pasáži překvapení!



Nákupní centrum Géčko
Spojovací 396, 725 27 Ostrava – Plesná
Mail-bulk ncgeckoostrava@reflecta.cz PHONE Tel: 552 301 316

MAGAZÍN NC GÉČKO OSTRAVA – ZIMA/2025, číslo periodického tisku MK ČR E 23555. Vydává Obchodní a společenské centrum 

Ostrava, s.r.o., Krakovská 1256/24, Praha 1, 110 00, šéfredaktor: Kateřina Vozňáková, grafické zpracování: Marek Šebesta.

Zůstaňte s námi v kontaktu:
www.geckoostrava.cz

HERNA
MATTEL
Víkend 22. – 23. února
10.00 – 18.00

Sobota 22. března
13.00 – 19.00

©BoBa STUDIO Podlicenci poskytla Česká televize.

HRAVÉ
ODPOLEDNE

PRO DĚTI


